1 r
-!c

~., "

I j

ioi '- -'c -''''' '/

"~ ;- "

~

f q
~' I '

-!- "> '
\

r'
" ,,'""

,I
'1. , ""-

;' y
,
y J'

'--. \
(
\

r'
'" /C' 'Y

r c PODER JUDIGIÁRío ( , ' -
, TRlBUNALREGIONAL FEDERAL DA,sa~EGI~()

'" \'" "
'-

'S. "
j ATO N°

J f

6O1" J;>E 26 DE' I DEZEMBEq
"'" , Lr .J,I

DE 2007 "
é'

/ . "
J . '-

y. '-

cj

~

0'- PRESIDENTE DOI TJ~~B;uNAL REGIQ,NAL FEDERALDk Sá

. REGIÃO, n()uso de suas:~tribuições l~~aise regimentais, tendq e~ vista 9 Jqueconsta no PA
r c~ . ,I:'. '" , '

'nQ/2007.00.00.Q03069-5, resolve: .~

1

'-
",

o-

'-', i >}, ' " . ',.

. I. - DESIGN.AR,6'~M. Juiz federal Dr. MAÇNUS AUGUS;;rO COSTA- . ,. \\ i t.,,~ ,,/,.1 ",',.,

-'c ~ELGÂDO: da lavará daSeçã~ Judiciária;do Estado do' Rio Grándel?do Norte~ para
. ç. respondeft'pela Direção do Foro, no, período de14 a 30/Q112008,em..razãode afastamento aO"
.. .'rl" - ). ," ,. ,., ,., ,

,..MM:J~z Federal Dr. IVAN LIRA" iPE ~~y ~L~O;para'9°J!lpor-<este tripm;al, e d~ férias
dOI'MM:Juiz Féderal Df. EDILSON PEREIRA NOBRE JÚNIOR." rI"

, , ., , . "I'., )

H-TORNAR SEM EFEIT0 OAto ri?595, de 12!r2~20n7,
. I -' (,

.~..
..

. Ir

'I

,
1

';-'
'(.

''- ,;~
"-

'i ",'
I'"

- PUBLIQUE-SE. REGISTRE-S~E. CuMRRA-SE.1,1' ." \ '. i ']c
",

\.c ,

'r ""- '"

í

t
r'

'I.
" --I "" 'i'

\ ,
\
( 1

fI' /'
f

.-i

\ " ~'
r.'

~
I
~

..\1-. i~
1 "

-L I
"'"

".. ,.I
~,. (

J

,'" I~

(I

J '. -{

." "
/' '!;

i'

I,)
I I

c

Y "C' '.

<t ~
0/

I, I '